
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej  

Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego pod hasłem „Przyroda wokół nas”, 

organizowanego przez Zarząd Okręgu LOP w Lublinie            

 

W dniu  9 maja 2016r. w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej 

Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego pod hasłem „Przyroda wokół nas” . Organizatorem 

Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie. Konkurs adresowany był do członków LOP - dzieci                          

z przedszkoli oraz uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu województwa lubelskiego.  

W konkursie wzięło udział około 360 uczestników . Na konkurs wpłynęło łącznie 178 prac 

plastycznych , 74 wiersze oraz 112 zdjęć. Komisja Konkursowa doceniając wysoki poziom prac 

konkursowych postanowiła nagrodzić  łącznie 124 uczestników konkursu przyznając : 

    Konkurs plastyczny dla dzieci 5 i 6 letnich z grup przedszkolnych oraz klas „0” szkół podstawowych  
pod hasłem „Dbamy o czysty świat, choć mamy mało lat”.  

I miejsce - Maja Majewska kl „0” SP w Maciejowie Starym, op. p. Alina Ciasnocha 

II miejsce - Aleksander Omielańczyk lat5 Przedszkole nr 18 w Lublinie, op. p. Anna Krawczyk 

III miejsce – Karol Krzywoń lat 5 ZS w Wysokiem , op. p. Anna Gmyz 

Wyróżnienia: 

1. Natalka Kostyła kl. „0”, SP w Jastkowie, op. p. Dorota Dudziak 

2. Liliana Filipczuk, lat 5, Przedszkole nr 18 w Lublinie, op. p. Iwona Sobiecka 

3. Agata Maszewska kl.”0” SP w Stasinie op. p. Ewa Dudek 

4. Zuzanna Misztal, kl.”0” SP w Maciejowie Starym, op. p. Alina Ciasnocha 

5. Krzysztof Krasoń kl.”0” SP w Maciejowie Starym, op. p. Alina Ciasnocha 

6. Peciak Miłosz kl. „0” SP w Jastkowie, op. p. Alina Tes 

7. Marlena Próchniak kl.”O” Gminne Przedszkole w Kurowie, op. p. Elżbieta Michałek 

 

        Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych pod hasłem „Ziemia naszym domem”.  

I miejsce – Jakub Batyra kl. IIb SP w Wysokiem, op. p. Barbara Stefaniak 

I miejsce –Anna Pardyka kl. IIIa SP w Wąwolnicy op. p. Maria Stefaniak 

II miejsce – Paulina Goś kl. Ib SP przy ZS w Wysokiem, op. p. Małgorzata Sadło 

II miejsce –Katarzyna Jurkowska kl. I SP nr 28 w Lublinie, op. p. Aneta Szymańska 

         III miejsce- Michał Boguta lat 7 SP w Piotrowicach, op. p. Katarzyna Jedruchniewicz 

III miejsce –Katarzyna Czekierda kl. IB SP nr 3 w Lubartowie, op. p. Emilia Kamińska 
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Wyróżnienia: 

1. Aleksanda Werpuczyńska kl.II SP w Wysokiem, op. p. Zofia Romanek 

2. Michał Stanisławek kl. III SP w Chodlu op. p. Teresa Mela 

3. Milena Łukiewicz kl. IIIa SP nr 28 w Lublinie, op. p. Ewa Burdan 

4. Julia Szumiło kl. I SP w Maciejowie Starym, op. p. Alina Ciasnocha 

5. Natalia Pawłowska kl. IIa SP w Markuszowie op. p. Liliana Korzonek 

6. Aniela Kortas kl IIa SP nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Wińska 

7. Wiktoria Krzywoń kl. III SP w Wysokiem op. p. Agata Wysocka 

8. Partycja Kolasińska kl. IIa SP w Wąwolnicy, op. p. Elżbieta Figura 

9. Bartłomiej Wilczek kl.III SP w  Stasinie op. p. Ewa Kliczka 

10. Oliwia Chaba kl. IIa Sp w Kurowie, op. p. Maria Jańczak 

11. Krystian Krasuski kl.IId SP nr 2 w Łęcznej op. p. 

12. Blanka Beksiak kl. I kl. III SP. w Chodlu op. p. Maria Winnicka 

13. Julia Mrozek, kl. IId SP w Kurowie, op. p. Danuta Marzec 

 

         Konkurs plastyczny dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych oraz klas I-III   gimnazjum pod hasłem 

„Ziemia - żyjąca planeta”- plakat.   

 I miejsce-Monika Kuzioła i Karolina Jeziorska kl. VIb SP w Wąwolnicy, op. p. Ewa Klocek 

  I miejsce – Anna Bondarczuk i Angelika Bochniarz kl. I SP w Krzesimowie, op. p. Monika  Woźniak -Gołąb 

II miejsce- Tymoteusz Piechnik ZSO nr 4 w Lublinie, op. p. Dariusz Schulz 

II miejsce –Weronika Rogowska, Gimnazjum nr 9 w Lublinie, op. p. Beata Karwowska 

III miejsce- Krystian Wlizło i Bartłomiej Krzos kl. V SP w Maciejowie Starym, op. p. Tresa Puchala 

III miejsce-Alicja Kowalczyk kl. IV SP nr 3 w Lubartowie  op. p. Urszula Wołoszyn 

III miejsce - Wojciech Danilkiewicz i Łukasz Łakota SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik  

Wyróżnienia: 

1.Wiktoria Deruś i Marcelina Krasoń kl. V SP w Maciejowie Starym, op. p. Teresa Puchala 

2. Julia Pieniak kl.IVa SP nr 2 w Łęcznej, op. p. Henryka Wrońska 

3. Mateusz Kozak i Kuba Seweryński kl.IV SP w Krzesimowie, op. p. Monika Woźniak –Gołąb 

4. Patrycja Białecka i Filip Baranowski kl. IV SP w Krzesimowie, op. p. Monika Woźniak –Gołąb 

5. Aleksandra Sobczak i Adam Królikowski kl. IVe SP nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

6. Anna Wójtowicz i Kacper Siek kl.V SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

7.Julia Mardoń i Aleksandra Krzywoń kl II Gimnazjum przy ZS w Wysokiem, op. p. Edyta Cywińska 
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8.Konrad Pszczoła kl. V SP w Piotrowicach, op. p. Zofia Krawiec i Małgorzata Jakubczyk 

9. Magda Boczek i Iga Zabaryło kl.IVa SP nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

10. Jukub Dudka kl.IV SP w Wysokiem, op. p. Grażyna Panek 

11.Alica Kwiatek i Aleksandra Staszewska kl.IVa SP nr 44 w Lublinie op. p. Dariusz Schulz 

12. Jakub Ahmed, Famni Amin?, Przemysław Podgórski  kl.IVa SP. nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

13. Nikola Kowalczyk i Oliwia Augustowska kl. IV SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

14. Matylda Wójcik kl. IV SP nr2 w Łęcznej op. p. Henryka Wrońska 

 

Konkurs literacki na wiersz dla uczniów klas IV-VI oraz klas I-III gimnazjum pod hasłem „Dziękuję Ci Ziemio”.   

Kategoria –szkoły podstawowe 

I miejsce – Bartłomiej Pokrzywa SP. nr 28, op. p. Małgorzata Konarzewska 

I miejsce – Olaf Orliński SP nr 28 op. p. Małgorzata Konarzewska 

I miejsce – Damian Pszczoła SP Piotrowice, op. p. Zofia Krawiec 

II miejsce – Michał Wierzbicki SP nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

II miejsce – Jakub Regulski SP. nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

II miejsce – Patrycja Tarkowska SP. w  Wąwolnicy, op. p. Ewa Klocek 

II miejsce –Wiktoria Deruś SP w Maciejowie Starym , opiekun p. Elżbieta Romanek 

II miejsce –Agnieszka Ciszewska SP nr 44 w Lublinie, op. p. Dariusz Schulz 

II miejsce  -Katarzyna Bielak  SP. w Wysokiem, op. p. Grażyna Panek 

III miejsce – Aleksandra Lipczyńska SP w Wąwolnicy, op. p. Ewa Klocek 

III miejsce  - Aleksandra Mazurkiewicz SP nr 28 op. p. Małgorzata Konarzewska 

III miejsce – Magdalena Kowalska SP nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 

III miejsce - Klaudia Borowiecka SP nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 

Wyróżnienia:  

1. Małgorzata Dacka SP w Chodlu, op. p. Teresa Mela 

2. Mateusz Kania SP nr 28, op. p. Anna Chodun 

3. Sara Buczkowska SP nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

4. Kamila Chmielewska kl.Vi SP w Swatach op. p. Alina Kapusta 

5. Julian Budziłowicz SP nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 

6. Adrianna Gągolewska Sp nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 
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7. Justyna Goryczka Sp. nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 

8. Bartosz Biały nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

9. Nikola Kowalczyk SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

10. Szymon Besztak SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

11. Kamil Maszewski SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

12. Aleksandra Gągolewska SP. nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 

13. Eryk Gadzała Kl.VI SP w Krzesimowie, op. p. Wioletta Szczęśniak 

14.  Alicja Wetoszka SP nr 3 w Lubartowie, op. p. Urszula Wołoszyn 

15. Wiktoria Grzywacz ZS nr 2 w Łęcznej op. p. Henryka Wrońska 

Kategoria - gimnazja : 

I miejsce –Iga Gromska, Gimnazjum nr 9 w Lublinie, op. p. Beata Karwowska 

II miejsce – Natalia Drozd , Gimnazjum nr 9 w Lublinie, op. p. Teresa Zielińska 

II miejsce - Poniewozik Patrycja kl. III b, Gimnazjum w Wysokiem, op. p. Edyta Cywińska 

III miejsce – Klaudia Kołodka, Gimnazjum nr 9 w Lublinie op. p. Teresa Zielińska 

Wyróżnienie: 

1. Lea Dafne Olszewska,  Gimnazjum nr 19 w Lublinie, op. p. Ewa Grodecka 

2. Emilia Oniszczuk, Gimnazjum nr 1 w Lubartowie, op. p. Grażyna Antoniuk 

         

          Konkurs fotograficzny dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych oraz klas I-III gimnazjum pod hasłem 
„Przyroda Lubelszczyzny”:                                                                                                    

          kat I – uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych - „wiosenne przebudzenie” 

I miejsce- Justyna Goryszka kl. IV SP nr 28 w Lublinie, op. p. Małgorzata Konarzewska 

I miejsce – Paweł Basak kl. IV SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

II miejsce – Karolina Jeziorska SP w Wąwolnicy, op. Ewa Klocek 

II miejsce –Maja Matys kl. V SP w Krzesimowie, op. p. Zofia Talarek 

II miejsce- Aleksandra Mazurek kl IV SP w Stasinie, op. p. Regina Wójcik 

III miejsce Aleksandra Skórska kl. VIa SP nr 44 w Lublinie, op. p. Dariusz Schulz 

III miejsce- Wiktoria Adasik SP nr 28 w Lublinie op. p. Małgorzata Konarzewska 

Wyróżnienia: 

1. Jakub Jach kl. IVb SP nr 3 w Lubartowie op. p. Urszula Wołoszyn 

2. Mateusz Urban kl. IVb SP nr 3 w Lubartowie op. p. Urszula Wołoszyn 

3. Ewa Zając V SP w Krzesimowie, op. p. Zofia Talarek 
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4. Emilia Nowakiewicz kl.VI SP w Wysokiem op. p. Grażyna Panek 

5. Natalia Cielebąk kl IVa SP nr 44 w Lublinie, op. p. Dariusz Schulz 

6. Piotr Bogdanowicz kl. IVa SP. nr 28 w Lublinie, op. p. Anna Chodun 

7. Marlena Kłapeć VI SP w Wysokiem op. p. Grażyna Panek 

8. Gabrysia Olszak kl. VI SP w Chodlu, op. P. Teresa Mela 

9. Justyna Dygulska kl. IVc ZS nr 2 w Łęcznej, op. p. Henryka Wrońska 

10. Wiktoria Skrzypek kl. VI SP w Maciejowie Starym, op. p. Teresa Puchala 

11. Natalia Michalska kl. IV SP w Piotrowicach op. p. Zofia Krawiec 

12. Alicja Wetoszka SP nr 3 w Lubartowie op. p. Urszula Wołoszyn 

13. Patrycja Krzos SP Maciejów Stary, op. p. Tereska Puchala                                                                                 

           kat II –uczniowie klas I-III gimnazjum - „osobliwości przyrodnicze” 

I miejsce - Monika Staszewska,  Gimnazjum nr 6 w Lublinie, op. p. Dariusz Schulz 

II miejsce – Patrycja Samoń kl. II Gimnazjum w Markuszowie op. p. Mirosław Stolarz 

III miejsce –Zuzanna Jońska kl. If Gimnazjum nr 9 w Lublinie, op. p. Beata Karwowska 

Wyróżnienie:  

1. Iza Górecka kl. III c Gimnazjum nr 9 w Lublinie op. p. Beata Karwowska 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Zofia Talarek 
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